[bookmark: _GoBack][ На фирменном бланке ]

Директору
ООО «Пиар сити»
Еременко М. С.
От ____ «___________»

Уважаемый Михаил Сергеевич!
Хочу сообщить Вам, что информация о нашей компании устарела. Прошу Вас поменять данные кампании в личном кабинете на портале (Proplast.ru). Я осознаю, что данные компании, размещённые ранее с личного кабинета, будут удалены.

_____________ «_____________________________» (ИНН______________________, адрес (Форма собственности)                            (Название компании)
Местонахождение:_____________________________________________________________)
Просит изменить данные компании в личном кабинете на портале (Proplast.ru) в связи с изменением основных реквизитов компании.

«___»___________20___г.              ______________          _____________________________
              (Дата составления)                                                  (Подпись)                                                                (Ф.И.О.)

                                                                       М,П,                      _____________________________
                                                                                                                                                                                (Должность руководителя)